
Tipo / Type

SPAGHETTI

VERMICELLI

SP. CHITARRA

REGINETTE*

LINGUINE

LASAGNETTE

RAVIOLI*

FETTUCINE

BIGOLI

TRENETTE

PAPPARDELLE*

CAPELLINI

MAFALDINE*

RAVIOLINI*

TAGLIOLINI

150 mm

150 mm posizione / position  n. 4

posizione / position  n. 8-9

posizione / position  n. 6

posizione / position  n. 2

posizione / position  n. 6

posizione / position  n. 6

posizione / position  n. 5-6

posizione / position  n. 4

posizione / position  n. 3

posizione / position  n. 6

posizione / position  n. 3

posizione / position  n. 6

posizione / position  n. 6-9

posizione / position  n. 6

posizione / position  n. 7-9

150 mm

150 mm

150 mm

150 mm

150 mm

150 mm

150 mm

150 mm

150 mm

150 mm

150 mm

150 mm

150 mm

ø 2 mm

ø 1 mm

2 mm

12 mm

3 mm

10 mm

45 mm

6,5 mm

ø 3,5 mm

3,5 mm

50 mm

1 mm

8 mm

30 mm

1,5 mm

Larghezza / Width Taglio / Cutting Regolatore / Regulator

* Gli accessori contrassegnati con l’asterisco per motivi di sicurezza devono essere usati solo con 
   l’apposita manovella in dotazione.

* For safety reasons, the accessories marked by an asterisk must be only used with the supplied handle.

ACCESSORI ATLAS
ATLAS’ ACCESSORIES

n. 1 ~ 3,8 mm

n. 0 ~ 4,8 mm

n. 5 ~ 1,5 mm

n. 9 ~ 0,6 mm

n. 3 ~ 2,5 mm

n. 7 ~ 1,0 mm

n. 2 ~ 3,3 mm

n. 6 ~ 1,2 mm

n. 4 ~ 1,9 mm

n. 8 ~ 0,8 mm

Regolatore
 Regulator

Spessore sfoglia
 Pasta sheet thickness


